[bookmark: _GoBack]様式第12号（第40条関係）
請求書
産山村が合併の協議を一の宮町、阿蘇町及び波野村とすべきか南小国町及び小国町とすべきか産山村単独か、についての意思を問う住民投票条例施行規則（平成16年産山村規則第2号）第30条第3項の規定により、　　　　年　　月　　日執行産山村が合併の協議を一の宮町、阿蘇町及び波野村とすべきか南小国町及び小国町とすべきか産山村単独か、についての意思を問う住民投票において、次の現在する場所で郵便による不在者投票を行いたいので、同条例施行規則第40条第1項の規定により投票用紙及び投票用封筒の交付を申請します。
現存する場所
年　　月　　日
氏名
産山村選挙管理委員会委員長　様
備考
1　氏名欄の氏名は、必ず自分で書いてください。
2　投票日の告示日の前に請求する場合には、投票の執行年月日を記載する必要はありません。
3　投票用紙等は、現存する場所に郵送されますので、明確に記載してください。
4　郵便投票証明書を必ず提示してください。